
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 
 
 
 

Na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Ur. List št. 86/2010, 75/2012, 47/2013 - ZDU-1G, 50/2014, 90/2014 - 
ZDU-1l, 14/2015 - ZUUJFO, 76/2015, 26/2017, 11/2018, 79/2018) je Občinski svet Občine 

Brda na ___ redni seji, dne __________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P  
 
 

1. 
 
Občinski svet občine Brda pooblašča župana, da ob predhodnem soglasju vaške ali krajevne 
skupnosti sprejme načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine Brda v posamični 
vrednosti do 10.000,00 EUR.  
 

2. 
 
Pooblastilo velja za proračunski leti 2020 in 2021.   
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 
Številka: 4780-09/2019- 
Datum:  

 
 
 
          Župan  
                Franc Mužič  


